Email:
nutanpress@yahoo.com,
snssamachar.com

શ્રી નૂતન સોરાષ્ટ્ર
SINCE 1948 SHRI NUTAN SAURASHTRA

તંત્રી વિભાગ
૦૨૮૧-૨૪૬૬૭૭૨
૯૮૯૮૦૯૩૯૩૫
૫૪૬૨ ખબર વિભાગ
૯૮૯૮૨૦૩૫૩૬
ઓફિસ/વોટ્સએપ
૯૪૦૮૯૯૧૪૪૯

તંત્રી : વિક્રમ હસમુખરાય રાવલ, પુસ્તક-૧૧૦, અંક: ૧૪૨, વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧, મહા સુદ (૮), બુધવાર તા.૦૫-૦૨-૨૦૨૫, પાના- ૮, કિંમત રૂ.૧-૫૦ પૈસા

ટેરીફનો ભય દુર થતાં સેન્સેક્સમાં ૧૪૦૦ પોઈન્ટનો ઉછાળો

અમેરિકન પ્રમુખ ટ્રમ્પે ગાંડી કરેલી ટેરીફ વોરની કુકરી શાંત થતાં શેરબજારમાં લાવવામાં રોકાણકારોના જીવ હેઠા બેઠા